
Nowy wspaniały kask śnieżny z goglami

Element Nazwa Wspaniały kask śnieżny z goglami
Modelu Nie. Au-S07
Zewnętrznych materiał EPS + PC + ABS
Wewnętrzny materiał Wysokość Gęstość EPS (rozszerzony polistyrenu)
Technologii PC + EPS w Mold + ABS twarda skorupa
Kask Certyfikacji Ce EN 1077
Rozmiar/główka Obwód S: 52-56cm M: 56-58cm
Waga 550g 
Kolor PANTONE 
Próbki czas 3-7 dzień
MOQ z OEM 300 Szt

Pakowania wszystko
1. PP Torba, PE Torba, Blister karty, Kolor pole i Projektowanie na
zamówienie jest zadowoleniem.
2. Karton pakowania poza 

Zalety kasku snowboardowego #AU-S07
 

1. jego ' najnowszy 2017 mianować, specyfik funkcja i atrakcyjny zjawienie się.

2. rewolucyjny ukryty pasek projektowy stały
In-Mold Bolt & nakrętka kombinacja kuźnie 100% uchwyt pasek, na zewnątrz naklejki kryształ, który może
dodać logo przyczynia się do unikalnego wyglądu.

3. innowacyjna technologia kontroli powietrza
W przeciwieństwie do tradycyjnego przełącznika górnego przełącznik umieszczony z tyłu znacząco
redukuje opór wiatru i eliminuje hałas.

4. bezszwowe dwuwarstwowy otwór wentylacyjny
Wzrokowy uderzenie powłoka mianować rezygnować ślizgać się klapa osłony, przychód Znakomity
wykonawstwo & otworzyć naukowy rysy twarzy.

5. Wbudowana blokada gogli "T"
Miękka guma pokryta stałym hakiem, który zakotwiczy pasek gogli w miejscu i bezpieczne mocowanie
gogli prawidłowo.

6.Wytrzymała, jednoręczna prasa ITW klamra
Odpinany i zmywalny oddychająca klocki podbródek siatki.

7. antyalergiczne Coolmax oddychająca siatka wewnętrzne podkładki
Przednie podkładki mogą być składane dla lepszej wydajności wentylacji.

8. hybrydowy z tworzyw sztucznych i miękkich gumowe antypoślizgowe obrotowe pokrętło
Cały system regulacji owinięty wodoodporną tkaniną miękką.

https://www.helmetsupplier.com/pl/products/Tablet-PC-case-Tablet-PC-bag-Tablet-PC-sleeve-E-bo.htm
https://www.helmetsupplier.com/pl/products/Tablet-PC-case-Tablet-PC-bag-Tablet-PC-sleeve-E-bo.htm
http://www.helmetsupplier.com/pl/products/Top-Quality-S03-Skiing-Helmet-Winter-Sports-Size-Adapting-System-ski-helmet.html#.Vzw63qEiukE


9. super cool pięć rzędu kanałów przepływu powietrza
Super Doskonała wydajność wentylacji













Znajomość kasku snowboardowego #AU-S07: 

Model głowy w Europie:
Owalny kask przeznaczony jest do głowy jeźdźca o wymiarze, który jest znacznie nadające się do
Europejczyków.
Ogólny model głowy:
Uniwersalny hełm głowy jest przeznaczony do głowy jeźdźca o wymiarze, który jest nieco dłuższy od
przodu do tyłu niż pomiar z boku na bok.
Model głowy azjatyckiego:
Okrągły kształt kasku jest przeznaczony do głowy jeźdźca z wymiarem, który jest condierably Fit dla
Azjatów.



Nasze laboratorium testowe:
W celu produkcji kasków jakości, uczymy się nie tylko z teorii projektu, ale także zrobić postępy w wyniku
badań! Dlatego nasze fabryki wyposażone w profesjonalne badania laboratoryjne, aby zapewnić każdy
projekt jest praktyczne i poddające się! Nasz standard badań jest bardziej rygorystyczne niż wymagania
związane z certyfikatami, dlatego możemy obiecać, że model zapewniamy może zdecydowanie przejść
odpowiednie badania przez osoby trzecie!



Certyfikacji:
Poniżej znajduje się nasz certyfikat: mamy ISO9001, patenty na listy, dokumenty CE, i mamy własne
laboratorium, aby upewnić się, każdy nasz produkt może spełnić wymagania testowe



Producent

Aurora Sports jest producentem kasków, z ponad 15-letnim doświadczeniem w produkcji wszystkich
rodzajów kasków. In-House Design i R & D zespołów z siedzibą doświadczenie, pozwala Aurora Sports
szybko odpowiedzieć na trudne wymagania i tworzyć od podstaw całe programy i kolekcje z
rygorystycznych standardów jakości.

Projektowanie i kreatywność

Nasz zakład projektowania w połączeniu z naszym zespołem kreatywnego konta umożliwia nam tworzenie
innowacyjnych kasków idealnie dopasowanych do naszych klientów na rynku docelowym-firma łączy
kreatywność i pozyskiwanie w unikalnym partnerstwie, aby najlepiej doprowadzić do każdej kampanii
sportowej.



Zdjęcia fabryczne:
Procedura produkcji kasku jest jak poniżej:

jedwab ekran → PC blister oprzyrządowanie → Produkcja blistrów PC → Przycinanie otworu
wykopanego → Surowca EPS o różnej gęstości → Narzędzia do formowania EPS → kask w-Mold
warsztaty → Maszyny do formowania → oprzyrządowanie w formie → proces produkcji w formie → Semi-
wykończone w-Mold kask → Inspekcja IQC → szlifowanie hełmów → wewnętrzna produkcja
Padding → Warsztaty wtrysku tworzyw sztucznych → Linia montażowa →etykietowanie
wewnętrzne → pakowania → magazynu → zainstalowanych liczników.



Dostawa Ekspresowa:
International Express, frachtu lotniczego i transportu morskiego są wszystkie mogą być dobrze
rozmieszczone tutaj! Możesz wybrać każdy możliwy transport, który chcesz i dołożymy wszelkich starań,
aby pomóc! Zbudowaliśmy już długofalowy związek z różnymi firmami spedycyjnymi i spedytorem,
wszystkie nasze wysiłki mają na celu zapewnienie Państwu najlepszego doświadczenia w żegludze!
Wybierz nas, to będzie łatwe do utrzymania kaski bezpieczne cały czas!




